nawayes may stop the seruyng of the said Jhone Maluill of the saydis landis.

The said inqueist seruis the said Jhone Maluill of Bayth, of the landis of

Bayth, Turbane, and Bitconmark, with the pertinentis, conform to the retour to

be gyvin in wpon euerylk poynt of the said breif. The sammyn day the said

Jhone Kynnynmonth protestis that the seruyng of the said Jhone Maluill, of the

landis of Turbane, hurt hym not in his said annuell of ii chalderis of wittell foir-

said, nor his ryght in the quhilk he is heritable infeft : And thairwpon tuk act

and instrument.
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97. Gift by Mary Queen of Scots to Robert Melville of Murdochcairnie,

of the keeping of the castle of Linlithgow, loth February 1566.

Maria Dei gratia Regina Scotorum, vicecomiti et balliuis suis de Linlithqw, nee

non dilectis nostris ac eorum cuilibet, coniunctim et diuisim, vicecomitibus

nostris de Linlithqw in hac parte, salutem. Quia dedimus et concessimus

dilecto nostro Roberto Mailuill de Murdocarny, suis heredibus et assignatis here-

ditarie custodiam palacii nostri de Linlithqw cum parcis, lie peilis, lacu, pratis,

hortulo, horto, pomariis eiusdem, et omnibus suis pertinentiis, jacentis prope

burgum nostrum de Linlithqw, et infra vicecomitatum nostrum eiusdem ; ac

rescindimus et annullamus omnes alias nostras literas, donationes et assedationes

quascunque de eisdem cuicunque alii persone, vel personis, aliquibus temporibus

preteritis, factas : decernentes et declarantes easdem nullas et inualidas imper-

petuum, prout in carta nostra desuper confecta latius continetur : Vobis precipi-

mus et mandamus quatenus prefato Roberto vel suo certo actornato latori pre-

sentium sasinam predicti officii et custodii palacii prescripti, cum parcis, lie peilis,

lacu, pratis, hortulo, horto ac pomariis eiusdem, et omnibus suis pertinentiis,

secundum tenorem dicte nostre carte quam de nobis inde habet juste haberi

faciatis, et sine dilatione, et hoc nullo modo omittatis : Ad quod faciendum vobis

et vestrum cuilibet, coniunctim et diuisim, vicecomitibus nostris de Linlithqw

in hac parte, committimus potestatem : Datum sub testimonio nostri magni sigilli

apud Edinburgum, decimo quinto die mensis Februarii, anno domini millesimo

quingentesimo sexagesimo sexto et regni nostri vicesimo quinto. 1

98. Gift by Mary Queen of Scots to Robert Melville of Murdochcairnie,

of the maills and terms of his lands. 5th March 1566.

Regina.

"We, for the gude, trew, and thankfull seruice done and to be done to ws be oure